~ ■ロー一－ｰ

§

L

裁判官会議（第21回）議事録

令和7年7月16日（水曜日）

裁判官会議室において、午前10時30分開議

出席者今崎長官､ 三浦､宇賀､ 林､岡村､安浪､渡辺、岡、堺､尾島、宮川、石
兼、中村、高須各裁判官

今崎長官議長席に着く。

議事

3 人事について ・

徳岡人事局長から、資料第3に基づき、人事関係事項について説明があり、

6の調停官の

再任については、いずれも原案どおり決定し、

午前10時44分終了

′‘ 議 長

秘書課長

1

裁判官会議資料溝
( マ鳥(ら日開侭）

裁判官会議付議人事関係事項(令和7. 7.16提出）

q炉

1

1

ノ

調停官の再任について ・

｢調停官再任者名簿｣のとおり

6

、

〆－
’

#

凸

3

｜
｜

'

調停官再任者名簿

’

Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
ｊ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｊ
Ⅱ
１
Ⅱ
１
日
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
ロ
０
８
Ⅱ
Ⅱ
日
Ⅱ
Ⅱ
■

１
１
１

|| 鰯’勤務裁判所 官！職 所属弁護士会 氏 名 蝋

|東京地方裁判所 民事調停官 東京弁護士会 安孫子 理 良 60

東京地方裁判所 民事調停官 第二東京弁護士会 土 方 裕 介 65

|民事調停官
’

東京簡易裁判所 第一東京弁護士会 釜 谷 理 恵 60

61東京簡易裁判所 民事調停官 東京弁護士会 久 木 聡 子

東京簡易裁判所 民事調停官 第一東京弁護士会 高 倉 太 郎 64

東京簡易裁判所 第二東京弁護士会民事調停官 宇賀神 崇 66

圓東京簡易裁判所 民事調停官 東京弁護士会 町 田 伸 明

民事調停官 第二東京弁護士会東京簡易裁判所 青 木 美 佳 69

大阪簡易裁判所 民事調停官 大阪弁護士会 橋 本 孝 行 61

仙台簡易裁判所 民事調停官 仙台弁護士会 竹 内 豊 63

民事調停官高松簡易裁判所 香川県弁護士会 森 浩之輔 61

’東京家庭裁判所 家事調停官 東京弁護士会 安 齋 瑠 美 63

家事調停官大阪家庭裁判所 大阪弁護士会 浦 綾 子三 62
・ 11

大阪家庭裁判所 家事調停官 大阪弁護士会 永 木 友 雪 64

大阪家庭裁判所 家事調停官 大阪弁護士会 中 野 知 美 66

京都家庭裁判所 家事調停官 京都弁護士会 谷 澤 貴 弘 67

福岡家庭裁判所 家事調停官 福岡県弁護士会 知名 健太郎定信 56

福岡家庭裁判所 家事調停官 福岡県弁護士会 松 澤 麻美子 65

’札幌家庭裁判所 家事調停官 札幌弁護士会 日 笠 倫 子 57

4

｜

I

’

1

勤務裁判所 官 職 所属弁護士会 氏 名 期

｜

’

札幌家庭裁判所 家事調停官 札幌弁護士会 二本柳：宏 美 65

、

／

I

5